
Informace o akci

Ace the Case

Datum 21. 11. 2019, 8:30-17:30

Místo Pobřežní 648/1a, Praha 8

Cena Zdarma

Nauč se od odborníků z KPMG řešit business case a připrav se s námi na
mezinárodní soutěž KPMG Ideation Challenge, jejíž finále proběhne v Soulu
v Jižní Korei.

Ace the Case je celodenní akce s odborníky z KPMG probíhající v angličtině, během které zažiješ:

Workshop: Poznáš, jak přistupují k řešení business problémů konzultanti z KPMG. Podělíme se1.
s tebou o tipy a triky z naší praxe a naučíme tě, jak své nápady prezentovat.
Case study: V týmu budeš pracovat na případové studii, na které si můžeš vyzkoušet2.
znalosti získané na předchozím workshopu.
Prezentace: Představíš nám, jak jste s týmem řešili případovou studii. Nejlepší tým získá odměnu.3.
Party: Potkej se s partnery a manažery z KPMG a prober s nimi cokoliv, co tě zajímá.4.

Ace the Case tě připraví nejen na mezinárodní soutěž KPMG Ideation Challenge, ve které vítězný tým
pojede prezentovat své nápady na finále do Soulu, ale také na jakýkoliv školní projekt nebo prezentaci.
Akce je určena pro studenty.

Po akci bude následovat networkingová party s cateringem do 22 hodin.

Těšíme se na tebe!


